
 

 

ŽIVOTOPIS 
Podkladový materiál pre vytvorenie Genealogického fondu rodu kačaljak. 

 

Svojim podpisom udeľujem                                                                                               dobrovoľný súhlas v súlade s § 11 zákona č. 122/2013 Z. z. o ochrane osobných údajov 

v platnom znení (ďalej len „zákon o OOÚ“) na spracovanie, evidenciu, sumarizáciu, archiváciu kompletných osobných údajov ako aj prílohových materiálov,  v archivačných 

systémoch. Ďalej udeľujem súhlas na zverejnenie týchto údajov všetkým členom rodu Kačaljak v online systéme Myheritage.com, ako aj všetkým súčasným aj budúcim generáciám, 

ktoré majú priamu rodovú spojitosť s rodom Kačaljak. Súhlas udeľujem za účelom vytvorenia Genealogického fondu rodu Kačaljak, ktorý bude prítomným aj budúcim generáciám  

slúžiť výhradne k poznaniu a pochopeniu vlastnej minulosti a predkov, či už po faktickej,  osobnej, alebo subjektívnej stránke. Tento súhlas je platný po dobu trvania účelu spracovania. 

 

 

 

 

ZÁKLADNÉ INFORMÁCIE 
 

Meno: 

Priezvisko: 

Adresa: 

Tel. 

Email: 

Web: 

Dátum narodenia: 

Miesto narodenia: 

RODINA 
 

Meno manželky za slobodna: 

  

Miesto jej narodenia: 

  

Dátum sobášu: 

  

Miesto sobášu: 

 

Dátum rozvodu: 

  

Mená tvojich detí: 

  

Meno tvojho otca: 

  

Mená jeho súrodencov: 

  

Meno matky za slobodna: 

  

Dátum ich sobášu: 

  

Miesto sobášu: 

 

 

VZDELANIE 
 

     od-do  Mesto  Odbor  Titul       

ZŠ 

   SŠ 

   VŠ 

   Iné 

   Ocenenia:  

   Prax, projekty: 

   Kurzy, školenia: 

 

ZEMESTNANIE 
 

    Firma  Od-do  Pozícia  Mesto       

   1.  

   2.  

   3.  

   4.  

   5.  

   6.  

   7.  

   8.  

   9.   

    

ZÁĽUBY 
       

   Záujmy: 

   Šport: 

   Činnosť: 

   Hudba: 

   Kuchyňa: 

   Filmy: 

   Knihy: 

   Citáty: 

Rôzne 
 

Vierovyznanie: 

Temperament: 

Sklony a silné stránky: 

 

Popíš sám seba:  

    

V                           dňa 

                 Podpis 
 

Prílohy: (zaškrtni) 

 

Fotky  Skeny  Originály Listy   Audio  Video  

    


